
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/2019 

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI 

z dnia 27 września 2019 r. 

o zmianie uchwały Rady Gminy w Kamieńcu Ząbkowickim nr XXX/140/09 z dnia 27 marca 2009 r, 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania oraz wysokości i warunków przyznawania dodatku 

mieszkaniowego dla nauczycieli szkół i przedszkoli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 30 ust. 6 i art. 34a ust. 2 ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/140/09 Rady Gminy Kamieniec Ząbkowicki z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania oraz wysokości i warunków przyznawania dodatku mieszkaniowego  

dla nauczycieli szkół i przedszkoli wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) powierzenia wychowawstwa klasy i grupy przedszkolnej wynosi 300 zł miesięcznie”; 

2) uchyla się w całości § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

B. Chodasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 5763


		2019-10-07T12:40:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




